关于公布航天学院力学学科2023年博士生招生

第一次“申请-考核”考核成绩的通知

航天学院力学学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

序号 报名号 姓名
外语考核成

绩

综合考核成绩

1 王志诚 2023011458 免考 98

2 王博⾂ 2023010583 80 96

3 丛安东 2023010084 81 95.8

4 胡天依 2023011151 免考 95

5 董博成 2023010194 80 79

6 赵建 2023010782 83 78.8

7 陈嘉彤 2023010127 83 77.9

8 张迎宾 2023010995 78 76.4

9 臧⼦芾 2023010081 68 75.6

10 吴松阳 2023010906 87 74.7

11 宋晨阳 2023011573 免考 71.4

12 冯玥鹏 2023010242 86 69.7

13 刘洪威 2023010306 免考 69.1

14 李赛 2023010797 85 68.9

15 周亦⾠ 2023010056 免考 68.4

16 包健 2023010080 免考 68.2

17 崔猛 2023010411 80 67.9

18 原颖泽 2023011190 88 67.2

19 谯业杰 2023011571 免考 66.7

20 杨帆 2023011484 84 66.2

21 崔泽昊 2023011292 免考 66.2

22 崔皓 2023010334 82 65

23 徐燕 2023011006 免考 63.8

24 孙⽯炼 2023011456 85 63.8

注：我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于60分，达到合格线视为外语
水平考核合格，成绩不计入总成绩。

航天学院力学学科

              2022年11月1日

25 吴璇 2023011564 74 63.5

26 苏傲男 2023010088 78 62

27 张舒源 2023010855 73 54.1

28 安曌 2023010273 76 48.4

29 ⾼之浩 2023010532 免考 0

30 李界界 2023011142 免考 0

31 唐旭 2023010804 0 0